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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Zdzieszowice, 18.11.2017

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
18.11.2017 - 15:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 10:28.37 351
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 3:56.77 1:20.42 500m: 6:36.38 1:20.46 700m: 9:15.25 1:19.22
200m: 2:36.35 1:20.15 400m: 5:15.92 1:19.15 600m: 7:56.03 1:19.65 800m: 10:28.37 1:13.12

2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 10:32.41 344
100m: 1:13.34 1:13.34 300m: 3:54.84 1:21.15 500m: 6:36.02 1:20.80 700m: 9:15.72 1:19.56
200m: 2:33.69 1:20.35 400m: 5:15.22 1:20.38 600m: 7:56.16 1:20.14 800m: 10:32.41 1:16.69

3. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 10:45.56 324
100m: 1:17.64 1:17.64 300m: 4:01.18 1:21.87 500m: 6:46.00 1:23.00 700m: 9:29.28 1:20.47
200m: 2:39.31 1:21.67 400m: 5:23.00 1:21.82 600m: 8:08.81 1:22.81 800m: 10:45.56 1:16.28

4. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 11:04.63 296
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:03.78 1:18.94 500m: 6:58.59 1:24.25 700m: 9:44.38 1:22.54
200m: 2:44.84 1:26.43 400m: 5:34.34 1:30.56 600m: 8:21.84 1:23.25 800m: 11:04.63 1:20.25

5. Żaba Mateusz 05 KS Start Opole 12:00.50 233
100m: 1:25.43 1:25.43 300m: 4:31.14 1:33.43 500m: 7:35.53 1:31.89 700m: 10:38.96 1:30.35
200m: 2:57.71 1:32.28 400m: 6:03.64 1:32.50 600m: 9:08.61 1:33.08 800m: 12:00.50 1:21.54

6. Badura Wiktor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 12:13.19 221
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:30.00 1:33.75 500m: 7:39.90 1:35.68 700m: 10:49.55 1:35.65
200m: 2:56.25 1:32.25 400m: 6:04.22 1:34.22 600m: 9:13.90 1:34.00 800m: 12:13.19 1:23.64

7. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 12:16.28 218
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:30.50 1:33.82 500m: 7:39.40 1:34.47 700m: 10:49.68 1:35.43
200m: 2:56.68 1:32.68 400m: 6:04.93 1:34.43 600m: 9:14.25 1:34.85 800m: 12:16.28 1:26.60

8. Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 12:19.99 215
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:29.59 1:38.70 500m: 7:37.67 1:34.03 700m: 10:49.39 1:36.05
200m: 2:50.89 1:26.50 400m: 6:03.64 1:34.05 600m: 9:13.34 1:35.67 800m: 12:19.99 1:30.60

9. Brzezina Olaf 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 12:26.72 209
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:40.12 1:35.96 500m: 7:49.19 1:34.50 700m: 10:58.94 1:34.10
200m: 3:04.16 1:37.04 400m: 6:14.69 1:34.57 600m: 9:24.84 1:35.65 800m: 12:26.72 1:27.78

10. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 12:38.77 199
100m: 1:26.13 1:26.13 300m: 4:37.80 1:36.00 500m: 7:52.70 1:37.46 700m: 11:08.06 1:37.47
200m: 3:01.80 1:35.67 400m: 6:15.24 1:37.44 600m: 9:30.59 1:37.89 800m: 12:38.77 1:30.71

11. Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole 12:59.03 184
100m: 1:26.89 1:26.89 300m: 4:41.00 1:38.00 500m: 8:02.61 1:41.83 700m: 11:23.00 1:39.89
200m: 3:03.00 1:36.11 400m: 6:20.78 1:39.78 600m: 9:43.11 1:40.50 800m: 12:59.03 1:36.03

12. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 13:25.49 166
100m: 1:27.07 1:27.07 300m: 4:47.31 1:41.89 500m: 8:16.31 1:45.03 700m: 11:46.09 1:43.95
200m: 3:05.42 1:38.35 400m: 6:31.28 1:43.97 600m: 10:02.14 1:45.83 800m: 13:25.49 1:39.40

13. Herkała Michał 05 LUKS Winner Zdzieszowice 13:53.96 150
100m: 1:27.71 1:27.71 300m: 4:57.53 1:47.39 500m: 8:36.14 1:50.11 700m: 12:11.31 1:46.64
200m: 3:10.14 1:42.43 400m: 6:46.03 1:48.50 600m: 10:24.67 1:48.53 800m: 13:53.96 1:42.65

14. Łyczkowski Kacper 05 Hobby Sport Kietrz 14:33.08 131
100m: 1:33.33 1:33.33 300m: 5:15.47 1:52.75 500m: 9:01.25 1:53.25 700m: 12:45.33 1:52.36
200m: 3:22.72 1:49.39 400m: 7:08.00 1:52.53 600m: 10:52.97 1:51.72 800m: 14:33.08 1:47.75

15. Sikorski Artur 05 LUKS Winner Zdzieszowice 14:50.24 123
100m: 1:36.49 1:36.49 300m: 5:22.74 1:54.35 500m: 9:14.27 1:55.50 700m: 13:03.27 1:53.25
200m: 3:28.39 1:51.90 400m: 7:18.77 1:56.03 600m: 11:10.02 1:55.75 800m: 14:50.24 1:46.97


